

# Ukeplan M4A

# Uke 7

Fag	Tema	Mål – Eleven skal kunne ...
Norsk	Muntlig trening	reflektere over flerspråklighet, språklig variasjon og mangfold i Norge og hvordan det norske språket har endret seg over tid  bruke grunnleggende regler for rettskriving, tegnsetting og grammatiske strukturer og uttrykke seg skriftlig med variasjon i ordforråd og strukturer
Matematikk	Funksjoner	lese og hente ut matematisk informasjon fra ulike typer tekster fra hverdagsliv, arbeidsliv og samfunnsliv, og bruke informasjonen til å gjøre hensiktsmessige beregninger  utforske funksjonsbegrepet og grafen til en funksjon, med vekt på lineære funksjoner, knyttet til praktiske situasjoner
Engelsk		Se ditt engelskfag i Google Classroom
Naturfag	Atomere og grunnstoffer	...bruke atommodeller og periodesystemet til å gjøre rede for egenskaper til noen grunnstoffer og kjemiske forbindelser
Samfunnsfag	Propaganda og moderne konflikter	...gjøre rede for årsaker til og virkninger av sentrale historiske og nåtidige konflikter og hendelser og gi eksempler på hvordan en konflikt kan beskrives avhengig av ideologisk ståsted ...bruke ulike metoder for å finne informasjon, diskutere kildenes formål og relevans og reflektere over hvordan algoritmer på internett, falske nyheter og ensidige kilder kan prege forståelsen vår
IKT		

## Uke 6

Klasse: M4A

Tid	Mandag 10.02.	Tirsdag 11.02.	Onsdag 12.02.	Torsdag 13.02	Fredag 14.02.
08.30 - 10.00	<p><b>Norsk:</b> Muntlig oppgave.</p> <p>Speed-dating: Fortell om et tema. Diskuter et tema.</p> <p>Film: Litt mer av <i>La elva leve</i></p>	<p><b>Matematikk:</b> Repetisjon av funksjoner: Kikora og kapittel 5</p>	<p><b>Samfunnsfag:</b> Propaganda og påvirkning</p> <p>En verden etter den kalde krigen (266-267)</p>	<p><b>Engelsk</b></p> <p>Se Google Classroom</p>	<p><b>Engelsk</b></p> <p>Se Google Classroom</p>
10.30 - 12.00	<p><b>Matematikk:</b> Likningssett: forskjellige metoder for løsning Prøv og feil, tegn og regn, grafisk løsning, algebraisk løsning</p> <p>Repeteer kapittel 5 om funksjoner</p>	<p><b>Norsk:</b> Film: <i>La elva leve</i></p> <p>Muntlig oppgave</p>	<p><b>Norsk:</b> Se kommentarer i tekstene fra forrige uke. Rett opp feil.</p> <p>Opplesning av tekster fra uke 5.</p>	<p><b>Samfunnsfag:</b> <b>VIKAR</b> Verden etter den kalde krigen s.323-331 (les før timen)</p> <p>Oppgaveark</p>	<p><b>Naturfag:</b> Vi går til naturfagsrommet.</p> <p>Destillasjon</p>

12.30	<b>Studietid:</b>	<b>Naturfag:</b> Stoffer Kap. 4 i Grip 3 Stoffer		<b>Matematikk/IKT:</b> Liten prøve om funksjoner.  <b>NB! Starter 12.15.</b>	God helg 😊
- 14.00			FERDIG KL 13.15		

## Anbefalte arbeidsoppgaver

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>Norsk:</b>	<b>Matematikk:</b>	<b>Samfunnsfag:</b>	<b>Engelsk:</b>	<b>Engelsk:</b>
<b>Matematikk:</b>	<b>Norsk:</b>	<b>Norsk:</b>	<b>Samfunnsfag:</b>	<b>Naturfag:</b>
<b>Studietid:</b>	<b>Naturfag:</b>		<b>IKT:</b>	

Lekse til neste uke (uke xx):

Norsk:

Naturfag:

Matte: Se eget fag i Classroom

Engelsk: Se eget fag i Classroom

Samfunnsfag:

INFO: